平成 30 年２月 28 日

各 位

執行役員、事業部長および統括部長人事に関するお知らせ

平成30年３月１日付の執行役員、事業部長および統括部長人事について下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 新任執行役員

北里 知宏

（きたざと ともひろ）

執行役員 メディア事業本部 ＨＲ事業部長

笠松 利旭

（かさまつ としあき）

執行役員 商品開発本部 メディアプロデュース統括部長

羽田 吾立

（はだ ごりゅう）

執行役員 メディア事業本部 事業統括部長

鬼頭 伸彰

（きとう のぶあき）

執行役員 人事本部 統括部長

２． 新任事業部長

伊藤 宏之

（いとう ひろゆき）

ＬＩＭＥＸ事業部長

池田 克

（いけだ すぐる）

メディア事業本部  中日本エリア事業部長

３． 新任統括部長

柴崎 直和

（しばさき なおかず）

商品開発本部 マーケティング統括室長

本間 忠俊

（ほんま ただとし）

経営管理本部 総務統括部長

新居 晴彦

（あらい はるひこ）

経営管理本部 経営統括部長

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）

≪問合せ先≫

取締役執行役員 経営管理本部長          ： 渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)

以上